die p[ro]digiorū tuū cūtūrū nobis adiuū deucta mortis referat.
et que p[re]mendit aspergientia et unum prosequere. p[ro]p[ter]a. coram.
ungate se usi fermentū. ut sitis noua confessio sicut estis animi. Ceterū p[ar]ce
molat est op[er]a. h[ab]et q[uod] excedit. Non in ferme uentiū neg[are]. in fermento malitia
rue. Sed in armis sinec[on]tratis. et ueritatis. ad hoc Confitemini d[omi]nū mihi
que mambō n[ost]ri g[ra]tiam incul[em]p[er]t. misericordia t[ame]n. ad hoc
Pascua nostra immola. ad hoc

ad hoc Cule maria in a[cc]o m[an]u sinceri tari et ueritatis. ad hoc maro.
Maria magdalena et maria tacita. salome. emerit aponata ut uenientis sanguine
m. Et ualde mane una sabbatique uenient ad monumentū. orto a soli. Et dicebunt
et. Quis reuoluerit nobis lapide ab hostio monumentū? Et resipientes. uenit reuolutus
erat quippe magnū uide. Et introcūtes in monumentū. uidet uenient sedentes
recooperant stola candida. et obstupueri. Qui dicit illis. Stolite. expauscere.
ritus nazarenū. crucifixū surrexit non ē hic. Ceci locis. ut n[on] posuerit eū. Sed dixit
discipulus cui petro. quia pceder uos in calce. ut uenit uidet eū. sic dixit. ad hoc
maria q[uod] est in domo risu[er]ta. vnde eis d[ic]it a[cc]o. ad hoc uia. ad hoc
ne q[uod] precepit populi tuū cū dilectionib[us] hostiū. ut p[re]chali. et iniiciat in secretū. ad hoc
taris nobis medelā. et operante p[re]ficiam. p[ro]p[ter]a. ad hoc
et equū et saturare. q[uod] omni te perit et t[ame]n. ad hoc ad hoc
et obli scrututis et sup[er]e. Pascua nostra immolata. Et ceterū. ad hoc
le uir in a[cc]o nisi intercessione ueni. uide uir as uir. ad hoc
d[omi]nū tuū caritas infunde. ut quos sacramentis p[re]sulib[us] facias. et uolacis p[re]dicti
assumpsisti. ut qui resurrectiois d[omi]ni sollempnia colim[us] inuenias nos. et caritas
ipsi amori animi resurgamus. p[ro]p[ter]a. ad hoc ad hoc
ipsi d[omi]ni q[uod] resurrections d[omi]ni sollempnia colim[us]. non aut sicut uocatur
imp[er]fectus q[uod] est d[omi]nū resurrections agnomin. ut p[re]dicti ipsi amori animi
q[uod] est d[omi]nū mandatū. in flacirem lacū. ad hoc ad hoc
minimū. si in ore u[er]o. ut d[omi]nū. ut u[er]o. Si Confitemini nō quoniam. ad hoc
lēpunitate p[re]sulū. mundorū media. ceterū. poplū tuū. ceterū. donec resurget
p[re]dictū liberū. et ceterū. ad hoc ad hoc ad hoc
ut. Tunc p[re]dicti plebil[us] dixit. Uir fili[u]s. uos certis quod faci[re]t. surbi
ca. incipit onagratulatio post baptisimū q[uod] p[re]dicavit iohannes b[ea]tus.

K[on]ciū. h[ab]et sembo uobis. ut non peccatis. Sicut si quis p[ec]cauerit aduocata uocis
par[te] ih[es]u xpm iustū. et ipse expiatio p[er]petrari iustis. Non p[er]misari tantum
etia[m] p[er] totius mundi. Et in hoc semb[us] quo co[n]zouimus eū. si mandatū ei obseruemus.
Qui dicit se nosse eū et mandata ei non custodit. mendax. et ueritas in conditiō
q[uod] aut seruat uerbū ei. ueritatem uoce certas d[icit] p[re]sterit. In hoc simus quo n[on] ipso
sumus. si in ipso esumus. Omnis dicit se in ipso manere. debet fieri illi. aperte
aut. et ipse ambulare. K[on]ciū. nō mandatū nouū est. Ibo uero. sed mandatū ueris q[uod]
habuistis ab initio. Mandatū uetus ē. uerba q[uod] ad datus. Iurū mandatū nouū
seruicis uobis. q[uod] ē uerū. et in ipso et in nob[is]. Qui dicit uerē transiit. et lumen
uerū uam lucet. Per u[er]um xpm dñm m[er]itū. ad hoc ad hoc
In illo t[em]p[ore]. facta ē questione ex discipulis iohannisi ei uides de purificazione. et u
rum ad iohannē et dicit ei. Rabbi. qui erat tecū transioren[us] cui tu testimo
nū phibisti. ecce hic baptizat. et omnes uenient ad eū. Respondebit iohannes et dixit.
Non potest homo accipere que q[uod]ā. nisi fuerit ei datus de celo. nisi possim[us] tuū
monū phibera. q[uod] duxi ei ego nō si. et p[ro]p[ter]a q[uod]ā missus. ad hoc ad hoc
I[ust]i sp[irit]us ei. Amiculū sp[irit]us q[uod]ā fuit ei. uider eū. gaudio et adest p[er] uerū uocē fami
lii. Ho[mo] ergo gaudiū meū impliū ē. illū operer[et] crescere. me datus m[er]itū. Qui dicit
sicut supra omis est. Qui ē d[omi]n[u]s t[em]p[ore] de tua ē. et de tri locut[us] t[em]p[ore]. Qui
sum p[er] omis. et q[uod] uide. et audiuit hoc testis. et testimoniū
qui aut decipit eius testimoniū. signauit qui. et si dicere ē. ad hoc
et. uerba d[icit] locut[us]. Non enī ad mensurā dat essē. Poter[et] diligita fit
dedit in monū eius. Qui credidit in filiū. habet uita eternū. Quia nō incredulū
fatu. non indebet iurū. sed uita d[icit] manet super eum. ad hoc ad hoc
In illo t[em]p[ore]. dixit illi discipulis suis. Ego lux in mundū ueni. ut omnes credit in me
in tenebris non maneat. Et si quis audierit uerba mea et non ei uocerit. ego nō
richio ei. Non enī ueni ut indebet mundū. Sed ut aliud scī m[er]itū. Quis p[er]mit
me et non accipit uerba mea. habet qui uideat eū. Sermo q[uod]ā ego locut[us]
fui. ille uideat eū in nouissimo d[omi]no. q[uod]ā ego a[cc]o u[er]o nō si ei corus. Sed q[uod]
me misit pater. ipsi meū mandatū datus. q[uod]ā ei ei ergo loquit[ur]. ad hoc
ego i[ust]i mandatū eius uita eterna ē. Qui ē zo ego ei qui nō datus m[er]itū. p[er] p[ar]tē.
C[on]tra dominū contrarium nouum acuia d[omi]na min[us]. ad hoc ad hoc
b[ea]tū fuit dominū acuia ante confutatum et aruū. ad hoc ad hoc
D[omi]nū qui fidelū manet unus effici[re] uoluntatis. ea p[er] eū. ad hoc ad hoc